关于常州工程职业技术学院举办2019年“优秀心理委员”、“优秀心理协会会员”评选活动的通知
各二级学院：
为贯彻《关于组织2019年“常州市优秀心理委员”、“常州市优秀心理协会会员”评选的通知》文件精神，深入总结和推广展示各二级学院优秀心理委员工作经验，促进我校先进工作经验的交流和借鉴，推动心理委员及相关活动的进一步发展，特举办 “优秀心理委员”、“优秀心理协会会员”的评选活动。现将有关事项通知如下：
一、推荐对象
1.2018、2019级心理委员。
2.2019-2020年在册的校心理协会会员。
二、推荐标准
1．政治立场坚定、品行端正，拥护共产党，热爱祖国，认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，政治上积极要求进步。
2． “优秀心理委员”需在校担任各级心理委员任职至少一年，通过校级心理委员培训资格认证，并取得相应证书。 “优秀心理协会会员”需在校心理协会满一年。
3．遵守学校的各项规章制度，艰苦朴素，作风正派，诚实守信，参加集体活动方面能在同学中起表率作用。
4．积极参与社会公益劳动和社会实践活动，关心集体，热心为同学服务，身心健康。
5．在工作过程中表现出热情、积极、乐观态度，抗挫折能力较强，乐于助人、乐于奉献，服务同学，人际关系良好。
6．主动学习大学生心理健康知识，对自己有充分认识，能及时发现、分析并解决自己的心理问题，不断提高自身心理素质。
7．认真落实学校布置的有关工作，及时发现、关注、关怀和帮助有心理困惑和烦恼的同学，并积极有效地开展相应工作，及时鼓励需要心理帮助的同学到心理中心面谈咨询。积极发现有重大心理变故和行为异常的同学，处理得当，有效维护校园环境稳定。
三、推荐名额及要求
1．“优秀心理委员”推荐人数：化工、智造和建工推荐2人；检测、经管、设计、体育学院推荐1人。
2.“优秀心理协会会员”推荐人数：校心协及各学院心协推荐1人。
3.被推荐心理委员须填写推荐表（见附件一），以及撰写个人事迹材料1份（不超过500字）。被推荐心理协会会员须填写推荐表（见附件二），以及撰写个人事迹材料1份（不超过500字）和生活照1张。
[bookmark: _Hlk5103717]4.心理中心将推荐“优秀心理委员”4人、“优秀心理协会会员”1人，参加常州市心理学会大学生专业委员会“常州市优秀心理委员”、“常州市优秀心理协会会员”的评选。
四、活动流程
	序号
	时间
	流程

	1
	4.1-4.3
	二级学院评选

	2
	4.5
	上报心理中心

	3
	4.6-4.7
	专家评审、微信投票

	4
	4.7-4.10
	公示

请各二级学院4月5日16点之前，把推荐表格和个人事迹材料的电子材料发至孙俊丽老师OA平台.纸质材料，正式开学后提交。

附件一：优秀心理委员评选推荐表
附件二：优秀心理协会会员评选推荐表

学工部 心理健康教育中心
[bookmark: _Hlk5102338]              2020年3月31日

附件一：
常州工程职业技术学院
优秀心理委员评选推荐表
	推荐学院

	照片

	姓名

	性别

	年龄

	手机号

	班级

	担任心理委员时间

	相关荣誉

	是否通过校级心理委员培训资格认证，并取得相应证书
	是
	否

	自荐/他荐理由

	二级学院推荐意见

盖章（签名）
        年   月   日

	学工部心理中心
评审意见

盖章
      年   月   日

附件二：
常州工程职业技术学院
优秀心理协会会员评选推荐表
	推荐学院

	照片

	姓名

	性别

	年龄

	手机号

	班级

	入会时长

	相关荣誉

	在校期间是否有挂科补考情况
	是
	否

	自荐/他荐理由

	二级学院推荐意见

盖章（签名）
        年   月   日

	学工部心理中心
评审意见

盖章
      年   月   日

[bookmark: _GoBack]